
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 27  lutego 2019 r.

w sprawie: przekazania propozycji zaliczenia drogi powiatowej do kategorii dróg
                   gminnych i wyznaczenia terminu do przedstawienia opinii Zarządu Powiatu
                   w Kętrzynie.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 lit. „a” ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala,
co następuje:

 § 1.  Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie celem zaopiniowania propozycję zaliczenia
drogi  powiatowej nr 1717N położonej w obrębie geodezyjnym 51- Suchawa na działkach o nr 170
o pow. 2,29 ha oraz nr 173/1 o pow. 0,40 ha do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wyznacza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie termin 21 dni - liczony od dnia doręczenia
propozycji do zaopiniowania  do przedstawienia wyżej wymienionej opinii.

§ 3. Szczegółowy przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                   Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


